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Oprac.: Magdalena Błachut dyrektor GBP w Krasiczynie

9 maja br. Gminna Biblioteka Publiczna w Krasiczynie pełniąca funkcję biblioteki powiatowej stała
się  miejscem wyjątkowych spotkań,  które z  pewnością  na długo pozostaną w pamięci  zarówno
najmłodszych, jak i dorosłych uczestników. W interesującą i egzotyczną podróż do dalekiej Kenii
zabrała uczestników pani Mariola Szydlik. Polkowiczanka, autorka książek pt. „Pod niebem Kenii”,
„Pod niebem Kenii. Ngomeni”, „Pod niebem Kenii. Szkoła”, która cztery lata temu wraz z mężem
zdecydowała się na życiową zmianę i  przeniosła się do Kenii,  kraju,  o którym zawsze marzyła.
Podczas spotkań autorskich,  które odbyły się  w przestrzeni  biblioteki,  pani  Mariola dzieliła  się
swoimi doświadczeniami i opowiadała o codziennym życiu w Kenii. Jej relacje nie tylko przybliżyły
uczestnikom warunki życia i klimat panujący w tym afrykańskim kraju, ale także ukazały piękno jego
natury, w tym roślin i zwierząt. Nie zabrakło również opowieści o wyzwaniach, jakie niesie życie w
Kenii, w tym o problemie głodu i trudnościach, z jakimi zmaga się lokalna ludność. Mariola Szydlik,
opowiedziała również o swoich działaniach społecznych dla lokalnych dzieci  oraz nauczaniu ich
języka  włoskiego.  Jej  zaangażowanie  i  chęć  niesienia  pomocy  jest  godna  podziwu  i  stanowi
inspirujący  przykład  aktywności  społecznej  na  obczyźnie.  Spotkania  w  Gminnej  Bibliotece  w
Krasiczynie były również okazją do zadawania pytań przez najmłodszych i dorosłych uczestników.
Zainteresowanie i ciekawość wskazują na to, że tego typu wydarzenia mogą mieć duży wpływ na
przyszłe zainteresowania, a nawet życiowe wybory. Dla wszystkich, którzy chcieliby dowiedzieć się
więcej  o  Kenii  i  doświadczeniach  pani  Marioli  Szydlik,  polecamy  odwiedzenie  jej  bloga  pod
adresem https://podniebemkenii.pl/ .To okno na egzotyczny świat, które z pewnością rozszerzy
horyzonty każdego czytelnika i zainspiruje do odkrywania nowych kultur i miejsc. Spotkania upłynęły
w sympatycznej, ciepłej atmosferze. Nie zabrakło czasu na prywatne rozmowy, osobiste dedykacje i
autografy oraz słodki poczęstunek. Bardzo dziękujemy pani Marioli za to, że zechciała odwiedzić
naszą  bibliotekę  i  pozwoliła  nam  lepiej  poznać  siebie,  swoją  twórczość  i  pasje.  No  i  wielkie
podziękowania  dla  niezawodnych czytelników oraz  uczniów szkół  podstawowych z  Krasiczyna i
Olszan za liczne przybycie i aktywny udział w spotkaniach.
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